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                                       W  Y  J  A  Ś   N   I  E  N  I E 
 

  TREŚCI  SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA                        
                                                          (w trybie art. 38 ust.1 prawa zamówień publicznych) 

 

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:               

Dostawa kruszywa granitowego łamanego dla Miejskieg o Przedsi ębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej Sp. zo.o.  

PROWADZONEGO W TRYBIE: przetargu nieograniczonego 

 

                                                              S z a n o w n i   P a ń s t w o 
                  Stosownie do art. 38 ust. 2 prawa zamówień publicznych niniejszym  
            udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do zadanych pytań: 

1. PYTANIE: Czy dostarczene kruszywo może odpowiadać tylko normie PN-EN 13242? 

ODPOWIEDŹ: Tak tylko normom podanym w przedmiocie zamówienia -SIWZ. 

2. PYTANIE: Czy w pkt.11.1 , 13.1 oraz  13.3 SIWZ podany jest prawidłowy termin składania ofert? 

ODPOWIEDŹ: Nie, powinno być w pkt 11.1- 14.01.2010r., a w pkt. 13.1 oraz 13.3 -14.12.2009r. 

3. PYTANIE: Czy możliwa jest dostawa kruszywa o innej granulacji niż 4-16mm, 2-4 mm oraz 4-

31,5 mm (chodzi o dostawę kruszywa o granulacji np. 2-8mm, 8-16mm oraz 5-31,5mm)? 

ODPOWIEDŹ: Nie jest możliwa dostawa kruszywa o innej granulacji. 

4. PYTANIE: Czy dostawy mogą się odbywać przy użyciu zestawu: ciagnik siodłowy z naczepą z 

tylnym wysypem o ładowności ok. 26 ton? 

ODPOWIEDŹ: Tak. 

5. PYTANIE: Czy dopuszcza się wystawianie faktur częściowych? 

ODPOWIEDŹ:Faktura VAT wystawiona będzie na podstawie dowodu dostawy potwierdzonego 

przez osobę upoważnioną przez MPGK Sp.zo.o. 

7. PYTANIE: Czy dostawy będą mogły odbywać się od poniedziałku do piątku przez 24 godz.? 

ODPOWIEDŹ: Nie, dostawy będą mogły odbywać się od poniedziałku do piątku w godz. 700-1500. 

8. PYTANIE: Czy przewiduje się przerwy w dostawach w okresie świąt? 

ODPOWIEDŹ: Tak, przewidujemy przerwy w dostawach w święta. 
  

                                                                                                                                   Z   p o w a ż a n i e m 
 
 
 

 

            Zgierz, 08.12.2009r.                          .................................................. 
                                                                                                     (podpis i  pieczęć osoby uprawnionej) 


